
水路工事に伴う交通切り替えのお知らせ

令和6年8月吉日

皆様には、日頃、公共事業に対して御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げま
す。
現在、川口草加線にて道路の拡幅工事に先立ち水路をボックスカルバートに変

更する工事を行っています。
この度、水路工事の施工スペース確保のため、

令和6年8月19日(月)〜令和6年8月20日(火)
の夜間に交通の切り替え工事を行います。
（天候等により作業期間が前後する可能性があります。御了承ください。）
道路を御利用の皆様及び周辺にお住まいの皆様には御迷惑をおかけしますが、

引き続き、御理解、御協力のほどよろしくお願いします。

連絡先
越谷県土整備事務所 道路施設担当 大庭・葛西
電話：048-964-5223
FAX ：048-964-1530

不明点等がございましたら上記連絡先に御連絡ください。

切替え箇所



3
2
5
0

切替え前（現道）

切替え後

北側水路工事スペース確保のため、赤矢印方向に約1車線分車線を振り替えます。

道路拡幅計画範囲　22000

250030003000

現道切り回し　9500

車道 歩道資機材

As

仮設ガードレール

500500仮置き場
歩道

1500
(現況）

規制範囲　4000

切替え後横断図

北

南

北

南

北 南


